別記様式（欠講届）

令和　　年　　月　　日
千葉県消防学校長　○○○○　様

所属長　○○○○
（公 印 省 略）

○○○○○○○○に伴う欠講について

　令和　　年　　月　　日付け消学第　　　号で入校決定通知を受けております　　科　第　　期入校中の学生について、下記のとおり欠講させていただきますので御配慮を　　お願いします。
記

１　実施日
　　　令和　　年　　月　　日（　）
２　欠講日
　　　令和　　年　　月　　日（　）
３　欠講理由
　　　○○○○○○○○のため
（例）昇任試験、感染症予防によるワクチン接種のため等
※体調不良や冠婚葬祭による欠講は除く
４　対象学生
　　（階級　氏名）